
Obec Říčany, nám. Osvobození 340, 664 82 Říčany
IČ: 00282537

A. Rozpočet a jeho plnění v Kč (příloha Výkaz FIN 2-12 M):
schv. rozpočet upr. rozpočet plnění %

1. Příjmy
Daňové příjmy (st. rozpočet) z FÚ 32 460 000,00 38 953 900,00 42 286 584,28 108,56
Místní poplatky 1 492 000,00 1 492 000,00 1 455 337,80 97,54
Přijaté neúčelové dotace: správa obce 1 001 200,00 1 001 200,00 1 001 200,00 100,00
Přijaté účelové příspěvky obcí, DSO: SDH, peč.služba 0,00 331 800,00 331 384,00 99,87
Přijaté účelové dotace 52 700,00 12 364 800,00 6 915 414,51 55,93
Nedaňové příjmy:
§ 1069 Ostatní správa v zemědělství 0 7 500,00 7 500,00 100,00
§ 2122 Sběr druh. surovin 100 000,00 100 000,00 80 138,00 80,14
§ 2310 Pitná voda 592 900,00 592 900,00 592 900,00 100,00
§ 3314 Činnosti knihovnické 17 000,00 17 000,00 18 550,00 109,12
§ 3341 Místní rozhlas a televize 5 000,00 5 000,00 2 153,00 43,06
§ 3349 Ost. záležitosti sděl. prostředků 4 000,00 4 000,00 2 722,50 68,06
§ 3392 Zájmová činnost v kultuře 90 000,00 90 000,00 110 877,00 123,20
§ 3399 Ostatní záležitosti kultury 100 000,00 128 000,00 145 351,95 113,56
§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 250 000,00 370 000,00 424 448,00 114,72
§ 3612 Bytové hospodářství 3 583 200,00 3 983 200,00 4 186 315,40 105,10
§ 3613 Nebytové hospodářství 1 720 000,00 1 840 000,00 2 019 982,62 109,78
§ 3631 Veřejné osvětlení 0,00 39 200,00 39 123,00 99,80
§ 3632 Pohřebnictví 5 000,00 24 600,00 24 941,00 101,39
§ 3639 Komunální služby 250 000,00 281 500,00 231 716,40 82,31
§ 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 100 000,00 185 000,00 172 776,81 93,39
§ 3725 Využívání kom.odpadů 500 000,00 600 000,00 713 707,69 118,95
§ 4351 Služby soc.péče - Dům s peč.službou 980 000,00 1 080 000,00 1 088 531,00 100,79
§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 127 200,00 132 800,00 104,40
§ 6310 Finanční operace 3 000,00 43 000,00 43 294,39 100,68

Příjmy celkem: 43 306 000,00 63 661 800,00 62 027 749,35 97,43

2. Výdaje:
§ 1014 Zvláštní veterinární péče 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
§ 2212 Silnice 498 600,00 968 600,00 732 143,05 75,59
§ 2219 Ost. záležitosti pozemních kom. 100 000,00 3 475 000,00 3 380 620,02 97,28
§ 2229 Ost. záležitosti v sil.dopravě 50 000,00 50 000,00 6 247,60 12,50
§ 2292 Provoz veřejné silniční dopravy 208 800,00 208 800,00 208 800,00 100,00
§ 2310 Pitná voda 50 000,00 1 155 000,00 1 085 403,99 93,97
§ 2321 Odvádění a čištění odpadních vod 100 000,00 100 000,00 16 962,00 16,96
§ 2333 Úpravy drobných vodních toků 50 000,00 50 000,00 48 958,50 97,92
§ 2341 Vodní díla v zemědělské krajině 100 000,00 600 000,00 30 250,00 5,04
§ 3111 Mateřská škola + ŠJ 14 200 000,00 14 836 200,00 14 265 240,38 96,15
§ 3117 Základní škola I.stupeň 1 080 000,00 2 099 300,00 2 074 390,00 98,81
§ 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 47 000,00 47 000,00 13 200,00 28,09
§ 3314 Činnosti knihovnické 360 000,00 380 000,00 365 147,94 96,09
§ 3319 Ostatní záležitosti kultury 8 000,00 8 000,00 3 000,00 37,50
§ 3341 Místní rozhlas a televize 50 000,00 70 000,00 68 013,50 97,16
§ 3349 Ost. záležitosti sděl. prostředků 80 000,00 120 000,00 95 155,70 79,30
§ 3392 Zájmová činnost v kultuře 785 000,00 785 000,00 532 397,70 67,82
§ 3399 Ostatní záležitosti kultury 920 000,00 1 205 000,00 1 155 129,60 95,86
§ 3419 Ostatní těl. činnost 279 000,00 579 000,00 579 000,00 100,00
§ 3421 Využití volného času dětí a mládeže 100 000,00 202 000,00 189 775,62 93,95
§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 531 300,00 1 551 300,00 1 385 545,01 89,32
§ 3612 Bytové hospodářství 2 688 300,00 3 198 300,00 2 970 789,30 92,89
§ 3613 Nebytové hospodářství 1 645 000,00 5 385 000,00 4 464 127,78 82,90
§ 3631 Veřejné osvětlení 350 000,00 1 565 000,00 1 346 481,11 86,04
§ 3632 Pohřebnictví 120 000,00 120 000,00 95 799,28 79,83
§ 3635 Územní plánování 100 000,00 268 000,00 217 800,00 81,27
§ 3639 Komunální služby 4 395 000,00 4 810 000,00 4 408 512,05 91,65

NÁVRH  ZÁVĚREČNÉHO  ÚČTU  OBCE  ŘÍČANY  ZA  ROK  2023



str.2
Výdaje (pokračování): schv. rozpočet upr. rozpočet plnění %
§ 3722 Nakládání s odpady 2 000 000,00 2 000 000,00 1 817 812,44 90,89
§ 3723 Nakládání s ost. odpady 1 800 000,00 1 800 000,00 1 641 673,74 91,20
§ 3745 Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň 380 000,00 380 000,00 378 687,50 99,65
§ 4349 Ost.soc.péče a pomoc obyvatelstvu 6 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00
§ 4351 Služby soc.péče - Dům s peč.službou 4 700 000,00 6 775 000,00 6 396 717,35 94,42
§ 4359 Ostatní služby v činnosti soc. péče 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00
§ 5213 Krizová opatření 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
§ 5512 Požární ochrana - JSDH 350 000,00 350 000,00 345 874,06 98,82
§ 6112 Zastupitelstvo obce 1 410 000,00 1 420 000,00 1 382 465,99 97,36
§ 6118 Volba prezidenta republiky 45 000,00 47 200,00 47 101,00 99,79
§ 6171 Činnost místní správy 3 450 000,00 3 595 000,00 3 550 118,35 98,75
§ 6310 Finanční operace 17 000,00 17 000,00 16 999,00 99,99
§ 6320 Pojištění 56 100,00 56 500,00 56 492,00 99,99
§ 6399 Ostatní finanční operace 230 000,00 1 770 600,00 1 716 440,00 96,94
§ 6402 Vratky transferů posk. z veřejných rozpočtů 7 600,00 7 200,00 7 195,00 99,93
§ 6409 Ost.transfery veř. rozp. - svazky obcí 135 500,00 136 200,00 136 045,00 99,89

Výdaje celkem: 44 523 200,00 62 243 200,00 57 249 511,56 91,98

3. Financování
Splátky úvěru -3 897 100,00 -4 107 100,00 -4 105 395,00 99,96
Čerpání úvěru 10 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 100,00
Krytí výdajů ze zůstatku na účtu -4 885 700,00 -2 311 500,00 -5 692 799,76 246,28
Opravné položky - nemají charakter př. a výd. SR (přijatá kauce, DPH - PDP) 19 956,97
Financování celkem: 1 217 200,00 -1 418 600,00 -4 778 237,79 336,83

4. Zůstatky na účtech k 31. 12. 2023 v Kč:
BÚ - 231 010 Moneta Money Bank 3 573 869,75 Kč
BÚ - 231 011 ČS a.s., Brno 8 866 071,80 Kč
BÚ - 231 012 ČNB 2 328 175,34 Kč
BÚ - 231 013 Moneta Money bank - rezerva vodovod 15 376,19 Kč

231 014 ČS - vkladový účet 1 900 000,00 Kč
245 015 Moneta Money Bank - kauce 263 571,21 Kč
261 300 Pokladna 367 648,00 Kč

celkem 17 314 712,29 Kč

B. Tvorba a použití peněžních fondů
Obec nemá žádný peněžní fond.

C. Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům a rozpočtům krajů
ÚZ účel poskytnuté dotace poskytnuto skutečně čerpáno

JMK - pečovatelská služba, §101 2 946 200,00 2 946 200,00
JMK - pečovatelská služba, §105 155 500,00 155 500,00

14004 JMK - JPO SDH 14 936,00 14 936,00
JMK - projekt mlýna - čerpání 2022-2023 500 000,00 500 000,00
JMK - biotop pod cihelnou - čerpání 2023-2024 500 000,00 0,00

33092 MŠMT - dotace pro ZŠ, MŠ 1 380 832,00 1 380 832,00
98008 VPS - volba prezidenta 38 600,00 47 101,00
17969, 17968 MMR - auta pro pečovatelky 1 826 684,51 1 826 684,51
17969, 17969 MMR - rozšíření MŠ - na účet přišlo až 1/2024 5 449 142,55 5 449 142,55
92241 SFRB (ČMZRB) - úroky z úvěru na zateplení BD 52 662,00 30 227,80

celkem 12 864 557,06 12 350 623,86

D. Dotace poskytnuté obcí jiným organizacím:
430 000 Kč SK Říčany 40 000 Kč ŘKF Ostrovačice
100 000 Kč Klub biatlonu Říčany 30 000 Kč Ochotnický soubor Pozpátku

89 604 Kč Klub důchodců Říčany 30 000 Kč Český svaz chovatelů Říčany
80 000 Kč Říčanští dobrovolníci 13 200 Kč Říčanský potůček
55 000 Kč SDH Říčany 9 000 Kč HC Zastávka
50 000 Kč Glottis - mažoretky 5 000 Kč Unie Roska
40 000 Kč SK M-Aerobik Academy 5 000 Kč Ing. Kopečný - dětská kapela
40 000 Kč Meniskos 1 016 804 Kč celkem

Všechny dotace a příspěvky poskytnuté obcí jiným organizacím byly řádně vyúčtovány.



str.3

E. Dlouhodobé závazky:
451 100 Úvěr u ČS (do r. 2031) 1 378 095,00 Kč
451 120 Úvěr u ČS (do r. 2033) 4 791 665,00 Kč
451 200 Úvěr u ČS (do r. 2025) 402 982,00 Kč
451 210 Úvěr u ČS (do r. 2026) 3 999 968,00 Kč
451 220 Úvěr u ČS (do r. 2031) 3 781 134,00 Kč
451 230 Úvěr u ČS (do r. 2029) 2 265 701,00 Kč
451 240 Úvěr u ČS (do r. 2036) 6 416 320,00 Kč
459 300 Pozastávky k fakturám - dlouhodobé (po dobu záruky) 300 204,56 Kč
459 4** Přijaté zálohy (byty, stavby) 391 415,61 Kč

celkem 23 727 485,17 Kč

F. Výsledek hospodaření obce k 31. 12. 2023:
zisk 23 806 591,05 Kč

G.Hospodaření s majetkem - přírůstky a úbytky 2023:
021 *** Dlouhodobý hmotný majetek - stavby

přístavba mateřské školy 20 427 259,26 Kč
parkoviště u MŠ, Jihlavská, chodník Zahradní 1 225 590,85 Kč
rekonstrukce bytu 266 985,18 Kč

022 *** Dlouhodobý hmotný majetek - sam.movité věci
auta pro pečovatelky 2 031 403,96 Kč
vysavač, elektroskútr, rozmetadlo 577 861,00 Kč
prodej hasičského vozu -187 836,00 Kč

028 *** Drobný dlouhodobý hmotný majetek
pořízení nového DDHM 285 519,95 Kč
(vybavení pro JPO, vybavení KD, …)
vyřazení nepoužívaného a poškozeného DDHM -98 107,46 Kč

031 *** Pozemky
nákupy, převody z ÚZSVM 50 193,00 Kč
prodej, směny -395,00 Kč

042 *** Nedokončené investice - stav 14 399 578,76 Kč
(stánek pečiva, parkoviště, aula, příprava "Mlýn", vodní nádrž ...)

Celková hodnota majetku: 269 839 925,66 Kč

Inventarizace majetku byla provedena k 31. 12. 2023. Nebyly zjištěny žádné přebytky ani manka a škody.
Nový majetek byl řádně zaevidován. Inventarizační zpráva je přiložena k závěrečnému účtu.

H. Hospodaření zřízených příspěvkových organizací
1. Základní škola

V roce 2023 obec poskytla základní škole provozní dotaci ve výši 1.180.000 Kč včetně odpisů.
Hospodaření školy skončilo ziskem ve výši 42,34 Kč, který bude převeden do rezervního fondu.

2. Mateřská škola
V roce 2023 obec poskytla mateřské škole provozní dotaci ve výši 1.294.600 Kč včetně odpisů.
Hospodaření školy skončilo přebytkem 53,50 Kč, který bude převeden do rezervního fondu.

I. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2023

Přezkoumání provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání
hospodaření ÚSC a DSO, pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Jihomoravského kraje ve dnech 11. a 12.3.2024.
Závěr: Při přezkoumání hospodaření obce Říčany za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Zpráva je přiložena k tomuto závěrečnému účtu.



str.4
J. Ostatní

Obec je členem Svazku obcí Říčany - Ostrovačice, DSO Panství hradu Veveří, DSO Mikroregion KAHAN a
DSO KTS Ekologie.

Celý návrh závěrečného účtu v úplném znění je vyvěšený na webových stránkách obce,
http://www.ricanyubrna.cz/urad-1/rozpocet-obce/
V listinné podobě je k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu v Říčanech v úředních hodinách,
tj, pondělí a středa 8 - 12 a 13 - 17 hodin.

V Říčanech dne 12.04.2024

Zpracovala:  Ing. Volavá - účetní

Ing. Jan Studený
        starosta

Vyvěšeno: 12.04.2024
Sejmuto: 30.05.2024

Mgr. Radovan Křivánek
místostarosta



Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 12/2023

Rok

2023

Měsíc

12

IČO

00282537

Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Říčany, Náměstí Osvobození 340, 664 82 Říčany

(v Kč na dvě desetinná místa)

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Bez ODPA
0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 4 900 000,00 5 600 000,00 6 402 393,03 114,3 %

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 400 000,00 400 000,00 526 095,86 131,5 %

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 850 000,00 1 350 000,00 1 518 186,03 112,5 %

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 7 000 000,00 9 253 300,00 11 008 794,58 119 %

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. - 1 540 600,00 1 540 520,00 100 %

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 18 000 000,00 19 500 000,00 19 812 859,71 101,6 %

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 2 000,00 2 000,00 1 645,80 82,3 %

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 100 000,00 100 000,00 88 388,00 88,4 %

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 20 000,00 20 000,00 16 470,00 82,3 %

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 1 280 000,00 1 280 000,00 1 265 989,00 98,9 %

0000 1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 20 000,00 20 000,00 15 625,00 78,1 %

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 70 000,00 70 000,00 67 220,00 96 %

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 210 000,00 210 000,00 281 055,89 133,8 %

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. - - 3,17 --- %

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 100 000,00 1 100 000,00 1 196 676,01 108,8 %

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR - 38 600,00 38 600,00 100 %

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 1 001 200,00 1 001 200,00 1 001 200,00 100 %

0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 52 700,00 52 700,00 52 662,00 99,9 %

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu - 1 395 900,00 1 395 768,00 100 %

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí - 331 800,00 331 384,00 99,9 %

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 3 101 700,00 3 101 700,00 100 %

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR - 7 275 900,00 1 826 684,51 25,1 %

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů - 500 000,00 500 000,00 100 %

35 005 900,00 54 143 700,00 51 989 920,59Celkem za 0000: 96 %

Ostatní správa v zemědělství
1069 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob - 7 500,00 7 500,00 100 %

- 7 500,00 7 500,00Celkem za 1069: 100 %

Sběr a zpracování druhotných surovin
2122 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. 100 000,00 100 000,00 80 138,00 80,1 %

100 000,00 100 000,00 80 138,00Celkem za 2122: 80,1 %

Pitná voda
2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 592 900,00 592 900,00 592 900,00 100 %

592 900,00 592 900,00 592 900,00Celkem za 2310: 100 %

Činnosti knihovnické
3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 17 000,00 17 000,00 18 550,00 109,1 %

Strana
1 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

17 000,00 17 000,00 18 550,00Celkem za 3314: 109,1 %

Rozhlas a televize
3341 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 5 000,00 5 000,00 2 153,00 43,1 %

5 000,00 5 000,00 2 153,00Celkem za 3341: 43,1 %

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků
3349 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 4 000,00 4 000,00 2 722,50 68,1 %

4 000,00 4 000,00 2 722,50Celkem za 3349: 68,1 %

Zájmová činnost v kultuře
3392 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100 %

3392 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 82 000,00 82 000,00 102 877,00 125,5 %

90 000,00 90 000,00 110 877,00Celkem za 3392: 123,2 %

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.
3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 97 000,00 116 900,00 131 242,85 112,3 %

3399 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 3 000,00 11 100,00 11 109,10 100,1 %

3399 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary - - 3 000,00 --- %

100 000,00 128 000,00 145 351,95Celkem za 3399: 113,6 %

Ostatní zájmová činnost a rekreace
3429 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 190 000,00 220 000,00 262 513,00 119,3 %

3429 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 30 000,00 30 000,00 47 425,00 158,1 %

3429 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 30 000,00 50 000,00 47 164,00 94,3 %

3429 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady - 70 000,00 67 346,00 96,2 %

250 000,00 370 000,00 424 448,00Celkem za 3429: 114,7 %

Bytové hospodářství
3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 930 500,00 1 880 500,00 1 867 961,80 99,3 %

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 652 700,00 2 037 700,00 2 240 241,58 109,9 %

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady - 65 000,00 78 112,02 120,2 %

3 583 200,00 3 983 200,00 4 186 315,40Celkem za 3612: 105,1 %

Nebytové hospodářství
3613 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 837 000,00 837 000,00 929 895,70 111,1 %

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 883 000,00 1 003 000,00 1 090 086,92 108,7 %

1 720 000,00 1 840 000,00 2 019 982,62Celkem za 3613: 109,8 %

Veřejné osvětlení
3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady - 39 200,00 39 123,00 99,8 %

- 39 200,00 39 123,00Celkem za 3631: 99,8 %

Pohřebnictví
3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 5 000,00 - - --- %

3632 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) - 2 900,00 2 904,00 100,1 %

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku - 2 100,00 2 507,00 119,4 %

3632 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady - 19 600,00 19 530,00 99,6 %

5 000,00 24 600,00 24 941,00Celkem za 3632: 101,4 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 175 000,00 133 400,00 84 794,79 63,6 %

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 5 000,00 20 400,00 19 602,00 96,1 %

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 70 000,00 81 000,00 80 713,61 99,6 %

3639 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. - 2 600,00 2 530,00 97,3 %

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady - 32 100,00 32 076,00 99,9 %

Strana
2 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků - 12 000,00 12 000,00 100 %

250 000,00 281 500,00 231 716,40Celkem za 3639: 82,3 %

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.
3723 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 100 000,00 100 000,00 87 813,21 87,8 %

3723 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady - 85 000,00 84 963,60 100 %

100 000,00 185 000,00 172 776,81Celkem za 3723: 93,4 %

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 500 000,00 600 000,00 713 707,69 119 %

500 000,00 600 000,00 713 707,69Celkem za 3725: 119 %

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení
4351 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 980 000,00 1 078 000,00 1 086 531,00 100,8 %

4351 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary - 2 000,00 2 000,00 100 %

980 000,00 1 080 000,00 1 088 531,00Celkem za 4351: 100,8 %

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady - 67 200,00 72 800,00 108,3 %

5512 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj. - 60 000,00 60 000,00 100 %

- 127 200,00 132 800,00Celkem za 5512: 104,4 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6310 2141 Příjem z úroků 3 000,00 43 000,00 43 294,39 100,7 %

3 000,00 43 000,00 43 294,39Celkem za 6310: 100,7 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů - - 31 810 000,00 --- %

- - 31 810 000,00Celkem za 6330: --- %

43 306 000,00 63 661 800,00 93 837 749,35Rozpočtové příjmy: 147,4 %

Strana
3 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče
1014 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 - 0 %

1014 5169 Nákup ostatních služeb 9 000,00 9 000,00 - 0 %

10 000,00 10 000,00 -Celkem za 1014: 0 %

Silnice
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 - 0 %

2212 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 12 000,00 60 %

2212 5171 Opravy a udržování 360 000,00 830 000,00 621 746,40 74,9 %

2212 6121 Stavby 98 600,00 98 600,00 98 396,65 99,8 %

498 600,00 968 600,00 732 143,05Celkem za 2212: 75,6 %

Ostatní záležitosti pozemních komunikací
2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 29 000,00 21 211,30 73,1 %

2219 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 70 000,00 66 250,00 94,6 %

2219 5171 Opravy a udržování 20 000,00 926 300,00 926 251,16 100 %

2219 6121 Stavby - 2 449 700,00 2 366 907,56 96,6 %

100 000,00 3 475 000,00 3 380 620,02Celkem za 2219: 97,3 %

Ostatní záležitosti v silniční dopravě
2229 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 5 449,00 27,2 %

2229 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 798,60 2,7 %

50 000,00 50 000,00 6 247,60Celkem za 2229: 12,5 %

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková
2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 208 800,00 208 800,00 208 800,00 100 %

208 800,00 208 800,00 208 800,00Celkem za 2292: 100 %

Pitná voda
2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 52 000,00 39 544,00 76 %

2310 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod - 142 000,00 141 836,00 99,9 %

2310 5169 Nákup ostatních služeb - 8 000,00 7 630,00 95,4 %

2310 5171 Opravy a udržování - 470 000,00 462 429,00 98,4 %

2310 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené - 43 600,00 - 0 %

2310 6121 Stavby - 439 400,00 433 964,99 98,8 %

50 000,00 1 155 000,00 1 085 403,99Celkem za 2310: 94 %

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly
2321 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 2 200,00 44 %

2321 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 2 420,00 8,1 %

2321 5171 Opravy a udržování 65 000,00 65 000,00 12 342,00 19 %

100 000,00 100 000,00 16 962,00Celkem za 2321: 17 %

Úpravy drobných vodních toků
2333 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 3 000,00 2 179,00 72,6 %

2333 5154 Elektrická energie 25 000,00 8 300,00 8 120,00 97,8 %

2333 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 - - --- %

2333 5171 Opravy a udržování - 38 700,00 38 659,50 99,9 %

50 000,00 50 000,00 48 958,50Celkem za 2333: 97,9 %

Vodní díla v zemědělské krajině
2341 6121 Stavby 100 000,00 600 000,00 30 250,00 5 %

100 000,00 600 000,00 30 250,00Celkem za 2341: 5 %

Mateřské školy
3111 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený - 20 000,00 19 998,00 100 %

Strana
4 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3111 5141 Úroky vlastní - 67 000,00 65 761,65 98,2 %

3111 5169 Nákup ostatních služeb - 32 700,00 32 609,50 99,7 %

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 200 000,00 1 294 600,00 1 294 600,00 100 %

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac - 541 600,00 541 582,00 100 %

3111 6121 Stavby 13 000 000,00 12 880 300,00 12 310 689,23 95,6 %

14 200 000,00 14 836 200,00 14 265 240,38Celkem za 3111: 96,2 %

První stupeň základních škol
3117 5169 Nákup ostatních služeb - 80 000,00 55 140,00 68,9 %

3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 080 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 100 %

3117 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac - 839 300,00 839 250,00 100 %

1 080 000,00 2 099 300,00 2 074 390,00Celkem za 3117: 98,8 %

Ostatní záležitosti vzdělávání
3299 5194 Výdaje na věcné dary 32 000,00 32 000,00 - 0 %

3299 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 15 000,00 13 200,00 88 %

47 000,00 47 000,00 13 200,00Celkem za 3299: 28,1 %

Činnosti knihovnické
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 188 000,00 176 500,00 176 478,00 100 %

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 45 000,00 45 000,00 40 032,00 89 %

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 17 000,00 17 000,00 14 528,00 85,5 %

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 60 000,00 83 400,00 82 481,80 98,9 %

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - 1 200,00 1 147,00 95,6 %

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 7 400,00 6 941,14 93,8 %

3314 5153 Plyn 20 000,00 23 000,00 22 902,01 99,6 %

3314 5154 Elektrická energie 20 000,00 13 700,00 9 224,00 67,3 %

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 500,00 5 500,00 5 421,00 98,6 %

3314 5169 Nákup ostatních služeb 2 500,00 1 300,00 67,99 5,2 %

3314 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény - 6 000,00 5 925,00 98,8 %

360 000,00 380 000,00 365 147,94Celkem za 3314: 96,1 %

Ostatní záležitosti kultury
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 6 500,00 6 500,00 3 000,00 46,2 %

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 500,00 1 500,00 - 0 %

8 000,00 8 000,00 3 000,00Celkem za 3319: 37,5 %

Rozhlas a televize
3341 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - 5 100,00 5 007,00 98,2 %

3341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 1 200,00 - 0 %

3341 5154 Elektrická energie 14 000,00 10 000,00 10 000,00 100 %

3341 5164 Nájemné 3 200,00 3 200,00 3 200,00 100 %

3341 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 25 000,00 21 800,00 21 719,50 99,6 %

3341 5169 Nákup ostatních služeb 2 800,00 6 700,00 6 153,00 91,8 %

3341 5171 Opravy a udržování - 22 000,00 21 934,00 99,7 %

50 000,00 70 000,00 68 013,50Celkem za 3341: 97,2 %

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků
3349 5021 Ostatní osobní výdaje 3 500,00 3 600,00 3 529,00 98 %

3349 5169 Nákup ostatních služeb 76 500,00 116 400,00 91 626,70 78,7 %

80 000,00 120 000,00 95 155,70Celkem za 3349: 79,3 %

Zájmová činnost v kultuře
3392 5021 Ostatní osobní výdaje 66 700,00 66 700,00 62 400,00 93,6 %

3392 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 15 600,00 15 600,00 15 480,00 99,2 %

3392 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 700,00 5 700,00 5 616,00 98,5 %

Strana
5 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 69 000,00 68 964,00 99,9 %

3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 105 000,00 101 841,18 97 %

3392 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 32 000,00 47 000,00 41 227,88 87,7 %

3392 5153 Plyn 250 000,00 186 000,00 167 921,68 90,3 %

3392 5154 Elektrická energie 125 000,00 110 000,00 44 152,81 40,1 %

3392 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 - 0 %

3392 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 16 613,23 83,1 %

3392 5171 Opravy a udržování 150 000,00 150 000,00 8 180,92 5,5 %

785 000,00 785 000,00 532 397,70Celkem za 3392: 67,8 %

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.
3399 5021 Ostatní osobní výdaje 96 000,00 96 000,00 88 233,00 91,9 %

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 7 000,00 9 200,00 9 129,94 99,2 %

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - 10 700,00 10 680,00 99,8 %

3399 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje - 12 400,00 12 342,00 99,5 %

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 47 100,00 14 501,14 30,8 %

3399 5169 Nákup ostatních služeb 630 000,00 769 700,00 760 468,11 98,8 %

3399 5171 Opravy a udržování - 41 000,00 40 919,00 99,8 %

3399 5175 Pohoštění 50 000,00 40 900,00 40 865,00 99,9 %

3399 5194 Výdaje na věcné dary 77 000,00 137 000,00 136 991,41 100 %

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům - 1 000,00 1 000,00 100 %

3399 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem - 40 000,00 40 000,00 100 %

920 000,00 1 205 000,00 1 155 129,60Celkem za 3399: 95,9 %

Ostatní sportovní činnost
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 279 000,00 279 000,00 279 000,00 100 %

3419 6322 Investiční transfery spolkům - 300 000,00 300 000,00 100 %

279 000,00 579 000,00 579 000,00Celkem za 3419: 100 %

Využití volného času dětí a mládeže
3421 5171 Opravy a udržování 5 000,00 97 000,00 91 260,62 94,1 %

3421 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 10 000,00 3 515,00 35,1 %

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 85 000,00 90 000,00 90 000,00 100 %

3421 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám - 5 000,00 5 000,00 100 %

100 000,00 202 000,00 189 775,62Celkem za 3421: 93,9 %

Ostatní zájmová činnost a rekreace
3429 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 165 000,00 197 500,00 194 260,00 98,4 %

3429 5021 Ostatní osobní výdaje 120 000,00 125 400,00 125 344,00 100 %

3429 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 47 000,00 64 600,00 64 557,00 99,9 %

3429 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 17 000,00 23 500,00 23 429,00 99,7 %

3429 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 27 578,00 91,9 %

3429 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00 215 000,00 202 173,16 94 %

3429 5141 Úroky vlastní 46 300,00 46 300,00 46 295,20 100 %

3429 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 30 000,00 77 000,00 66 372,17 86,2 %

3429 5153 Plyn 150 000,00 65 000,00 60 319,54 92,8 %

3429 5154 Elektrická energie 358 500,00 91 300,00 87 735,67 96,1 %

3429 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 27 842,00 55,7 %

3429 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 65 700,00 20 449,09 31,1 %

3429 5171 Opravy a udržování 91 000,00 91 000,00 30 406,18 33,4 %

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 145 000,00 165 000,00 165 000,00 100 %

3429 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 125 000,00 162 800,00 162 784,00 100 %

3429 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100 %

3429 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 5 000,00 11 500,00 11 300,00 98,3 %

3429 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 68 200,00 68 200,00 100 %

Strana
6 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

1 531 300,00 1 551 300,00 1 385 545,01Celkem za 3429: 89,3 %

Bytové hospodářství
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 65 800,00 65 800,00 63 322,00 96,2 %

3612 5141 Úroky vlastní 30 300,00 30 300,00 30 227,80 99,8 %

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 162 000,00 312 000,00 292 484,00 93,7 %

3612 5153 Plyn 640 000,00 603 300,00 603 232,92 100 %

3612 5154 Elektrická energie 155 000,00 236 200,00 236 191,27 100 %

3612 5162 Služby elektronických komunikací 7 200,00 7 200,00 6 588,45 91,5 %

3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 20 000,00 15 004,00 75 %

3612 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 54 615,99 91 %

3612 5171 Opravy a udržování 350 000,00 214 500,00 71 188,07 33,2 %

3612 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 14 000,00 14 700,00 14 638,00 99,6 %

3612 5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 4 000,00 4 300,00 4 251,00 98,9 %

3612 5362 Platby daní státnímu rozpočtu - 5 000,00 - 0 %

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 160 000,00 160 000,00 114 527,00 71,6 %

3612 6121 Stavby 1 020 000,00 1 465 000,00 1 464 518,80 100 %

2 688 300,00 3 198 300,00 2 970 789,30Celkem za 3612: 92,9 %

Nebytové hospodářství
3613 5021 Ostatní osobní výdaje 80 000,00 80 000,00 71 500,00 89,4 %

3613 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00 - 0 %

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 37 400,00 37 400,00 30 067,00 80,4 %

3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 36 000,00 39 200,00 37 703,00 96,2 %

3613 5153 Plyn 807 000,00 518 800,00 457 653,64 88,2 %

3613 5154 Elektrická energie 611 000,00 611 000,00 445 827,60 73 %

3613 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 1 000,00 598,95 59,9 %

3613 5163 Služby peněžních ústavů 6 600,00 6 600,00 6 548,00 99,2 %

3613 5169 Nákup ostatních služeb 29 000,00 529 000,00 359 120,54 67,9 %

3613 5171 Opravy a udržování 36 000,00 146 000,00 120 921,43 82,8 %

3613 6121 Stavby - 3 415 000,00 2 934 187,62 85,9 %

1 645 000,00 5 385 000,00 4 464 127,78Celkem za 3613: 82,9 %

Veřejné osvětlení
3631 5154 Elektrická energie 251 000,00 251 000,00 118 545,00 47,2 %

3631 5169 Nákup ostatních služeb - 30 300,00 30 207,65 99,7 %

3631 5171 Opravy a udržování 99 000,00 99 000,00 76 653,00 77,4 %

3631 6121 Stavby - 1 184 700,00 1 121 075,46 94,6 %

350 000,00 1 565 000,00 1 346 481,11Celkem za 3631: 86 %

Pohřebnictví
3632 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00 70 000,00 59 350,00 84,8 %

3632 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 2 000,00 3 400,00 3 310,00 97,4 %

3632 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 000,00 1 300,00 1 201,00 92,4 %

3632 5154 Elektrická energie 12 000,00 10 300,00 6 688,00 64,9 %

3632 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 25 250,28 72,1 %

120 000,00 120 000,00 95 799,28Celkem za 3632: 79,8 %

Územní plánování
3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 100 000,00 268 000,00 217 800,00 81,3 %

100 000,00 268 000,00 217 800,00Celkem za 3635: 81,3 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 820 000,00 724 200,00 663 418,00 91,6 %

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 1 200 000,00 1 275 900,00 1 275 887,00 100 %

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 500 000,00 500 000,00 465 378,00 93,1 %

Strana
7 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 190 000,00 190 000,00 166 713,00 87,7 %

3639 5131 Potraviny 5 000,00 17 000,00 15 542,00 91,4 %

3639 5132 Ochranné pomůcky 35 000,00 71 200,00 71 109,12 99,9 %

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 50 000,00 40 243,84 80,5 %

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 311 500,00 311 424,76 100 %

3639 5141 Úroky vlastní 305 000,00 315 900,00 315 899,22 100 %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 220 000,00 220 000,00 168 897,55 76,8 %

3639 5162 Služby elektronických komunikací 25 000,00 33 000,00 32 133,22 97,4 %

3639 5163 Služby peněžních ústavů 53 000,00 55 900,00 55 883,00 100 %

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 25 000,00 25 000,00 6 050,00 24,2 %

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 - 0 %

3639 5169 Nákup ostatních služeb 430 000,00 517 800,00 343 901,13 66,4 %

3639 5171 Opravy a udržování 365 000,00 271 700,00 271 645,21 100 %

3639 5173 Cestovné 6 000,00 8 000,00 7 127,00 89,1 %

3639 5222 Neinvestiční transfery spolkům - 5 000,00 5 000,00 100 %

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00 10 000,00 1 572,00 15,7 %

3639 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény - 19 900,00 19 838,00 99,7 %

3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 74 000,00 139 000,00 123 950,00 89,2 %

3639 6123 Dopravní prostředky - 45 000,00 44 900,00 99,8 %

3639 6130 Pozemky - 2 000,00 2 000,00 100 %

4 395 000,00 4 810 000,00 4 408 512,05Celkem za 3639: 91,7 %

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 5169 Nákup ostatních služeb 2 000 000,00 2 000 000,00 1 817 812,44 90,9 %

2 000 000,00 2 000 000,00 1 817 812,44Celkem za 3722: 90,9 %

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.
3723 5021 Ostatní osobní výdaje 155 000,00 155 000,00 132 558,00 85,5 %

3723 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 8 000,00 8 000,00 6 138,00 76,7 %

3723 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 000,00 3 000,00 2 227,00 74,2 %

3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek - 7 600,00 7 502,00 98,7 %

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 1 674,00 3,3 %

3723 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 11 300,00 21 300,00 20 255,00 95,1 %

3723 5154 Elektrická energie 160 000,00 150 000,00 121 093,00 80,7 %

3723 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 - 0 %

3723 5163 Služby peněžních ústavů 50 000,00 50 000,00 42 279,00 84,6 %

3723 5169 Nákup ostatních služeb 1 242 700,00 1 217 600,00 1 193 799,70 98 %

3723 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 96 720,14 96,7 %

3723 5194 Výdaje na věcné dary - 17 000,00 16 927,90 99,6 %

3723 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům - 500,00 500,00 100 %

1 800 000,00 1 800 000,00 1 641 673,74Celkem za 3723: 91,2 %

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 215 000,00 153 700,00 153 684,00 100 %

3745 5021 Ostatní osobní výdaje - 61 800,00 61 710,00 99,9 %

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 52 700,00 38 200,00 38 114,00 99,8 %

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 19 000,00 13 900,00 13 831,00 99,5 %

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 000,00 15 400,00 14 390,00 93,4 %

3745 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 69 500,00 69 458,50 99,9 %

3745 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 20 000,00 20 000,00 100 %

3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 6 300,00 7 500,00 7 500,00 100 %

380 000,00 380 000,00 378 687,50Celkem za 3745: 99,7 %

Ost. soc. péče a pomoc ostatním skup. fyzic. osob
4349 5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 000,00 12 000,00 12 000,00 100 %

Strana
8 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

6 000,00 12 000,00 12 000,00Celkem za 4349: 100 %

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení
4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 950 000,00 2 774 800,00 2 690 141,00 96,9 %

4351 5021 Ostatní osobní výdaje 150 000,00 385 900,00 361 460,00 93,7 %

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 700 000,00 700 000,00 673 467,00 96,2 %

4351 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 265 000,00 265 000,00 253 989,00 95,8 %

4351 5132 Ochranné pomůcky 30 000,00 30 000,00 16 097,00 53,7 %

4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25 000,00 25 000,00 20 768,00 83,1 %

4351 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 45 158,93 75,3 %

4351 5154 Elektrická energie 8 000,00 8 000,00 - 0 %

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00 80 000,00 41 491,00 51,9 %

4351 5162 Služby elektronických komunikací 55 000,00 55 000,00 49 935,04 90,8 %

4351 5163 Služby peněžních ústavů 27 000,00 54 400,00 54 370,00 99,9 %

4351 5167 Služby školení a vzdělávání 40 000,00 70 000,00 57 373,00 82 %

4351 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 29 200,00 8 349,00 28,6 %

4351 5171 Opravy a udržování 20 000,00 22 100,00 22 039,38 99,7 %

4351 5173 Cestovné 100 000,00 122 000,00 114 500,00 93,9 %

4351 5222 Neinvestiční transfery spolkům - 3 000,00 2 996,00 99,9 %

4351 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény - 30 600,00 30 501,00 99,7 %

4351 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 85 000,00 180 000,00 156 300,00 86,8 %

4351 6122 Stroje, přístroje a zařízení 80 000,00 - - --- %

4351 6123 Dopravní prostředky - 1 880 000,00 1 797 782,00 95,6 %

4 700 000,00 6 775 000,00 6 396 717,35Celkem za 4351: 94,4 %

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče
4359 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100 %

5 000,00 5 000,00 5 000,00Celkem za 4359: 100 %

Krizová opatření
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 25 000,00 25 000,00 - 0 %

25 000,00 25 000,00 -Celkem za 5213: 0 %

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 5021 Ostatní osobní výdaje - 18 000,00 17 905,00 99,5 %

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem - 2 700,00 2 650,00 98,1 %

5512 5132 Ochranné pomůcky 30 000,00 53 600,00 53 561,86 99,9 %

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 28 000,00 38 600,00 38 580,00 99,9 %

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 60 100,00 60 074,60 100 %

5512 5153 Plyn 10 000,00 4 200,00 4 108,20 97,8 %

5512 5154 Elektrická energie 18 000,00 - - --- %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 32 000,00 43 700,00 43 631,70 99,8 %

5512 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 14 000,00 12 949,05 92,5 %

5512 5163 Služby peněžních ústavů 57 400,00 6 500,00 5 130,00 78,9 %

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 7 000,00 7 000,00 5 850,00 83,6 %

5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 30 000,00 25 200,00 25 168,00 99,9 %

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 31 400,00 31 362,52 99,9 %

5512 5171 Opravy a udržování 50 000,00 35 900,00 35 814,13 99,8 %

5512 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 7 600,00 8 000,00 8 000,00 100 %

5512 6123 Dopravní prostředky - 1 100,00 1 089,00 99 %

350 000,00 350 000,00 345 874,06Celkem za 5512: 98,8 %

Zastupitelstva obcí
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 050 000,00 1 050 000,00 1 043 754,00 99,4 %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 200 000,00 200 000,00 195 659,00 97,8 %

Strana
9 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 95 000,00 95 000,00 86 902,00 91,5 %

6112 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 - 0 %

6112 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 16 000,00 15 872,99 99,2 %

6112 5173 Cestovné 27 000,00 26 000,00 12 143,00 46,7 %

6112 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 8 235,00 82,3 %

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 12 000,00 22 000,00 19 900,00 90,5 %

1 410 000,00 1 420 000,00 1 382 465,99Celkem za 6112: 97,4 %

Volba prezidenta republiky
6118 5021 Ostatní osobní výdaje 34 000,00 36 200,00 36 176,00 99,9 %

6118 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 6 800,00 6 800,00 6 776,00 99,6 %

6118 5173 Cestovné 600,00 600,00 537,00 89,5 %

6118 5175 Pohoštění 3 600,00 3 600,00 3 612,00 100,3 %

45 000,00 47 200,00 47 101,00Celkem za 6118: 99,8 %

Činnost místní správy
6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 700 000,00 1 801 600,00 1 801 589,00 100 %

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 130 000,00 189 400,00 189 327,00 100 %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 435 000,00 477 500,00 477 472,00 100 %

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 164 000,00 173 200,00 173 171,00 100 %

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 30 000,00 30 200,00 30 113,00 99,7 %

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 3 000,00 2 800,00 942,00 33,6 %

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 86 500,00 85 433,20 98,8 %

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 90 000,00 90 000,00 84 094,69 93,4 %

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 12 000,00 13 700,00 13 604,62 99,3 %

6171 5153 Plyn 85 000,00 41 600,00 41 063,13 98,7 %

6171 5154 Elektrická energie 50 000,00 32 200,00 32 121,00 99,8 %

6171 5161 Poštovní služby 25 000,00 25 000,00 17 230,00 68,9 %

6171 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00 30 000,00 23 979,19 79,9 %

6171 5164 Nájemné 20 000,00 20 000,00 15 926,90 79,6 %

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 10 000,00 6 050,00 60,5 %

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 27 000,00 26 928,50 99,7 %

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 120 000,00 146 800,00 146 704,07 99,9 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 100 000,00 99 983,05 100 %

6171 5171 Opravy a udržování 20 000,00 - - --- %

6171 5172 Podlimitní programové vybavení - 12 000,00 11 780,00 98,2 %

6171 5173 Cestovné 7 000,00 7 000,00 4 159,00 59,4 %

6171 5175 Pohoštění 39 000,00 39 000,00 29 044,00 74,5 %

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 500,00 140 000,00 140 000,00 100 %

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény - 13 700,00 13 653,00 99,7 %

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 55 000,00 85 800,00 85 750,00 99,9 %

6171 5901 Nespecifikované rezervy 144 500,00 - - --- %

3 450 000,00 3 595 000,00 3 550 118,35Celkem za 6171: 98,8 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
6310 5163 Služby peněžních ústavů 17 000,00 17 000,00 16 999,00 100 %

17 000,00 17 000,00 16 999,00Celkem za 6310: 100 %

Pojištění funkčně nespecifikované
6320 5163 Služby peněžních ústavů 56 100,00 56 500,00 56 492,00 100 %

56 100,00 56 500,00 56 492,00Celkem za 6320: 100 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - - 30 810 000,00 --- %

6330 5348 Převody do vlastní pokladny - - 1 000 000,00 --- %

Strana
10 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

- - 31 810 000,00Celkem za 6330: --- %

Ostatní finanční operace
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 230 000,00 230 000,00 175 920,00 76,5 %

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům - 1 540 600,00 1 540 520,00 100 %

230 000,00 1 770 600,00 1 716 440,00Celkem za 6399: 96,9 %

Finanční vypořádání
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 7 600,00 7 200,00 7 195,00 99,9 %

7 600,00 7 200,00 7 195,00Celkem za 6402: 99,9 %

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 135 500,00 136 200,00 136 045,00 99,9 %

135 500,00 136 200,00 136 045,00Celkem za 6409: 99,9 %

44 523 200,00 62 243 200,00 89 059 511,56Rozpočtové výdaje: 143,1 %

Strana
11 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



III. Financování - třída 8

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

Číslo
řádku

r

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -
Krátkodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 - - --
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 4 885 700,00- 2 311 500,00- 5 692 799,76-+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -
Dlouhodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 10 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 3 897 100,00- 4 107 100,00- 4 105 395,00--
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 - - --

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -
Krátkodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 - - --
Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 - - -+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -
Dlouhodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 - - --
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 - - --

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 - - 19 956,97
Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 - - -+/-

Financování (součet za třídu 8) 8000 1 217 200,00 1 418 600,00- 4 778 237,79-
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 - - -+/-

Strana
12 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r
Třída 1 - Daňové příjmy 4010 33 952 000,00 40 445 900,00 43 741 922,08
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 8 300 100,00 9 446 100,00 9 965 828,76
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 - 72 000,00 72 000,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 1 053 900,00 13 697 800,00 40 057 998,51
Příjmy celkem 4050 43 306 000,00 63 661 800,00 93 837 749,35
Konsolidace příjmů 4060 - - 31 810 000,00

v tom položky:
2223 - Příjem z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 4061 - - -

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 - - -
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 - - -
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků
          od rozpočtů územní úrovně

4090 - - -

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 - 331 800,00 331 384,00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 - 3 101 700,00 3 101 700,00
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4120 - - -

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130 - - -
4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 - - 31 810 000,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 - - -
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 - - -
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 - 500 000,00 500 000,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4190 - - -

ZJ 024 - Transf. přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191 - - -
ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přijatých obcí od obce
            v jiném okresu téhož kraje

4192 - - -

ZJ 028 - Transf. přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193 - - -
ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přijaté obcí nebo krajem
            z území jiného kraje

4194 - - -

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 43 306 000,00 63 661 800,00 62 027 749,35

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 4062 - - -

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
          nebo částmi

4145 - - -

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 - - -

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
          nebo částmi

4182 - - -

Strana
13 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 30 124 600,00 37 146 200,00 65 867 750,25
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 14 398 600,00 25 097 000,00 23 191 761,31
Výdaje celkem 4240 44 523 200,00 62 243 200,00 89 059 511,56
Konsolidace výdajů 4250 - - 31 810 000,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 10 500,00 140 000,00 140 000,00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 208 800,00 208 800,00 208 800,00
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz. úrovně 4280 135 500,00 136 200,00 136 045,00
5342 - Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a krajů 4281 - - -
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 - - -
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 - - 30 810 000,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 - - -
5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi 4321 - - -

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 - - -
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 - - -
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
          rozpočtům územní úrovně

4350 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 4360 - - -
6342 - Investiční transfery krajům 4370 - - -

ZJ 026 - Transf. poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421 - - -
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

4422 - - -

ZJ 035 - Transf. poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného
kraje

4423 - - -

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na
území jiného kraje

4424 - - -

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 44 523 200,00 62 243 200,00 57 249 511,56

6349 - Ostatní investiční transfery rozp. územní úrovně 4380 - - -

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 - - -
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 - - -
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
          rozpočtům územní úrovně

4420 - - -

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 1 217 200,00- 1 418 600,00 4 778 237,79
Třída 8 - Financování 4450 1 217 200,00 1 418 600,00- 4 778 237,79-

Financování celkem po konsolidaci 4470 1 217 200,00 1 418 600,00- 4 778 237,79-
Konsolidace financování 4460 - - -

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322 - - -

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
          nebo částmi - výdaje

4305 - - -

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 - - 1 000 000,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy
          včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
          nebo částmi - výdaje

4381 - - -

Strana
14 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně
Číslo
řádku

r
Základní běžný účet ÚSC 6010 11 330 840,32 16 683 493,08 5 352 652,76-
Běžné účty fondů ÚSC 6020 - - -
Běžné účty celkem 6030 11 330 840,32 16 683 493,08 5 352 652,76-
Pokladna 6040 27 501,00 367 648,00 340 147,00-

VII.Vybrané záznamové jednotky

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r
ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu
              téhož kraje

7090 - - -

v tom položky:

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 - - -
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7110 - - -

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 - - -
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7130 - - -

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí
              od obce v jiném okresu téhož kraje

7140 - - -

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 - - -
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7160 - - -

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci
              v jiném okresu téhož kraje

7170 - - -

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 - - -
5329 - Ost. neinvest. transfery rozpočtům územní úrovně 7190 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 7200 - - -
6349 - Ostatní inv. transfery rozpočtům územní úrovně 7210 - - -

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci
              v jiném okresu téhož kraje

7220 - - -

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 - - -
5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7240 - - -
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 - - -
6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. místní úrovně 7260 - - -

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem
              z území jiného kraje

7290 - - -

v tom položky:
2223 - Příjmy z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291 - - -

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 - - -
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 - - -
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7320 - - -

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 - - -
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 - - -
4229 - Ostatní inv. přijaté transf. od rozpočtů územní úrovně 7350 - - -

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7092 - - -

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192 - - -

2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7292 - - -

Strana
15 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí
               nebo krajem z území jiného kraje

7360 - - -

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 - - -
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 - - -
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7390 - - -

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem
               na území jiného kraje

7400 - - -

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 - - -
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 - - -
5329 - Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 7430 - - -
5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi 7431 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 7440 - - -
6342 - Investiční transfery krajům 7450 - - -
6349 - Ost. invest. transfery rozp. územní úrovně 7460 - - -

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem
               na území jiného kraje

7470 - - -

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 - - -
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 - - -
5649 - Ost. neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně 7500 - - -
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 - - -
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 - - -
6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. územní úrovně 7530 - - -

5367 - Výdaje z fin. vypořádání mezi obcemi 7432 - - -

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účelový
znak

Pol. na
str. příjmů,
nebo pol.
zvýš. fin.

Výsledek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

a b 93

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol.
na

straně
výdajů

Výsledek
od počátku roku

(výdaje)

d 94

Paragr.
na

straně
výdajů

c

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

95=93-94

14004 4116 14 936,00 x-Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

14004 - x14 936,005512 5132Ochranné pomůcky
14004 14 936,00 -14 936,00Neinv.transfery krajům-133/1985Sb.

požár.ochr.
17968 4216 101 482,47 x-Ostatní investiční přijaté transfery ze

SR
17968 - x302 730,143111 6121Stavby
17968 - x89 889,104351 6123Dopravní prostředky
17968 101 482,47 291 136,77-392 619,24IROP - Integrovaný regionální OP -

SR - INV
17969 4216 1 725 202,04 x-Ostatní investiční přijaté transfery ze

SR
17969 - x5 146 412,413111 6121Stavby
17969 - x1 528 114,704351 6123Dopravní prostředky
17969 1 725 202,04 4 949 325,07-6 674 527,11IROP - Integrovaný regionální OP -

EU - INV
33092 4116 1 380 832,00 x-Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.

rozpočtu

Strana
16 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související výdaje

Účelový
znak

Pol. na
str. příjmů,
nebo pol.
zvýš. fin.

Výsledek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

a b 93

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol.
na

straně
výdajů

Výsledek
od počátku roku

(výdaje)

d 94

Paragr.
na

straně
výdajů

c

Rozdíl příjmů
(financování)

a výdajů
za účelový znak

95=93-94

33092 - x541 582,003111 5336Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

33092 - x839 250,003117 5336Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

33092 1 380 832,00 -1 380 832,00dotace MŠMT
92241 4113 52 662,00 x-Neinvestiční přijaté transfery za

státních fondů
92241 - x30 227,803612 5141Úroky vlastní
92241 52 662,00 22 434,2030 227,80Podpora úvěrů na opravy panelových

bytových domů
98008 4111 38 600,00 x-Neinvestiční přijaté transf.z

všeob.pokl.správy SR
98008 - x36 176,006118 5021Ostatní osobní výdaje
98008 - x6 776,006118 5168Zpracování dat a služby souv. s inf. a

kom.technol
98008 - x537,006118 5173Cestovné
98008 - x3 612,006118 5175Pohoštění
98008 - x5 400,006402 5364Vratky transferů poskytnutých z

veřejných rozpočtů
98008 38 600,00 13 901,00-52 501,00Dotace na volbu prezidenta ČR
98187 - x1 795,006402 5364Vratky transferů poskytnutých z

veřejných rozpočtů
98187 - 1 795,00-1 795,00Účel.dot. na výdaje spojené se

společnými volbami
3 313 714,51 8 547 438,15Celkem 5 233 723,64-

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
regionálního nebo celorepublikového významu

Žádné položky pro tuto část výkazu

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového
významu

Žádné položky pro tuto část výkazu

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj Prost.
jedn.

c d

0000 4116 143 1 - 321 300,00 321 250,57
0000 4116 143 5 - 1 059 600,00 1 059 581,43
0000 4216 107 1 - 101 500,00 101 482,47
0000 4216 107 5 - 1 725 200,00 1 725 202,04

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v členění
podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek: - 3 207 600,00 3 207 516,51

Strana
17 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku rokuNástroj Prost.

jedn.
a b 1 2 3c d

3111 5336 143 1 - 126 000,00 125 999,06
3111 5336 143 5 - 415 600,00 415 582,94
3111 6121 107 1 - 908 300,00 908 190,43
3111 6121 107 5 - 5 146 500,00 5 146 412,41
3117 5336 143 1 - 195 300,00 195 251,51
3117 5336 143 5 - 644 000,00 643 998,49
4351 6123 107 1 - 269 700,00 269 667,30
4351 6123 107 5 - 1 528 200,00 1 528 114,70

Výdaje spolufinancované ze zahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorových jednotek: - 9 233 600,00 9 233 216,84

Odesláno dne: 25.03.2024 Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

Odpovídající za údaje o rozpočtu:
tel:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
18 z 18

25.03.2024
15:22:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Stanislava Volavá
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (RICANY), verze: 2024.01.D









  
 

      Krajský úřad Jihomoravského kraje  
 Odbor kontrolní a právní 

 Žerotínovo náměstí 3 
 601 82  Brno  

 

 

*KUJMXOQ1ZBKZ* 
KUJMXOQ1ZBKZ 

    
 
SpZn.: S - JMK 67753/2023 OKP 
Č.j.: JMK 41199/2024 
 
                                                                                                    
 

Z P R Á V A 

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 

obce ŘÍČANY , okres Brno-venkov  

 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě  

Zápisu z dílčího přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dnech 4. – 5. prosince 2023  

a na základě výsledku konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo  

ve dnech 11. – 12. března 2024. Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení  

§ 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb.,  

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 

(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). 

 
 
Místo provedení přezkoumání:  Obecní úřad Říčany 
 Nám. Osvobození 340, 664 82 Říčany 
 
 
Přezkoumání vykonal:  

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Mgr. Zdeňka Procházková 
 

Kontrolor: Ing. René Adámek 
 Ing. Miluše Horáková 
 Bc. Eva Zavřelová 
  

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydal Mgr. Radomír Zimek – pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje.  

 
Při přezkoumání byli přítomni:  Ing. Jan Studený - starosta 

 Ing. Stanislava Volavá - účetní 
 



 

- 2 - 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 
ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 10. listopadu 2023, a to doručením písemného 
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání. 
 
 

A. Popis zjištěných chyb a nedostatků  
 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 

 
B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  

 
I.  při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky 
 
Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky  
nebo tyto nedostatky byly již napraveny. 
 
II.  při předcházejícím dílčím přezkoumání  
 
Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 

C .  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Říčany za rok 2023 
 

n e b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y .  
 

 
II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2023 nebyla zjištěna žádná závažná rizika,  
která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
 a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  .....................................  0,74 % 
 b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  ........................................  10,45 % 
 c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ......  1,75 % 



 

- 3 - 

 
 
 
IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední čtyři 
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost: 
 
 Dluh obce Říčany k 31. 12. 2023 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední čtyři 
rozpočtové roky. 
 
 

 

P o u č e n í 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena dne 12. března 2024  
a je současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení 
§ 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti 
kontrolním zjištěním v něm uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů  
ode dne předání tohoto návrhu, a to doručením kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání. Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí 
lhůty k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 12. března 2024. 
Zástupci územního celku prohlásili, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.  

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Říčany. Zpráva 
byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis byl předán zástupci 
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu. 
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze. 

V souladu se zásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly  
a s ohledem na povinnost kontrolujícího šetřit práva a oprávněné zájmy kontrolované osoby 
jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolující, kteří se účastnili 
projednání návrhu této zprávy. 
 
 
 

 
Mgr. Zdeňka Procházková 

…………………………………………. 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 

 
 

 
 

Ing. René Adámek 
…………………………………………. 

kontrolor 
 
 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 
 

  



 

- 4 - 

Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodař ení za rok  2023 
 
Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti: 
 

- Návrh rozpočtu na rok 2023 
- Evidence rozpočtových opatření roku 2023 (stav k datu 30. 9. 2023), Rozpočtové opatření č. 9/2023 
- Schválený rozpočet roku 2023 
- Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na období 2023 - 2026 (s komentářem do roku 2031) 
- Schválený střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2023 - 2026 (s komentářem do roku 2031) 
- Návrh závěrečného účtu za rok 2022 
- Schválený závěrečný účet za rok 2022 
- Bankovní výpisy k 30. 9. 2023 (ověření zůstatků účtů k uvedenému datu) 
- Česká spořitelna, č.ú. 2297307319/0800, konečný zůstatek k 31.12.2023 ve výši 8.866.071,80 Kč 
- Česká spořitelna, termínovaný vklad č. 6475258379/0800, konečný zůstatek k 31.12.2023  

ve výši 1.900.000,- Kč 
- Česká spořitelna, úvěr č. 214331489/0800, konečný zůstatek k 31.12.2023 ve výši 402.982,- Kč 
- Česká spořitelna, úvěr č. 317636429/0800, konečný zůstatek k 31.12.2023 ve výši 2.265.701,- Kč 
- Česká spořitelna, úvěr č. 422121419/0800, konečný zůstatek k 31.12.2023 ve výši 3.999.986,- Kč 
- Česká spořitelna, úvěr č. 422454459/0800, konečný zůstatek k 31.12.2023 ve výši 3.781.134,- Kč 
- Česká spořitelna, úvěr č. 422796459/0800, konečný zůstatek k 31.12.2023 ve výši 1.378.095,- Kč 
- Česká spořitelna, úvěr č. 499211199/0800, konečný zůstatek k 31.12.2023 ve výši 4.791.665,- Kč 
- Česká spořitelna, úvěr č. 713090149/0800, konečný zůstatek k 31.12.2023 ve výši 6.416.320,- Kč 
- ČNB, č.ú. 94-17312641/0710, konečný zůstatek k 31.12.2023 ve výši 2.328.175,34 Kč 
- MONETA Money Bank, č.ú. 195445973/0600, konečný zůstatek k 31.12.2023 ve výši 3.573.869,75 Kč 
- MONETA Money Bank, spořící účet č. 201492259/0600, konečný zůstatek k 31.12.2023  

ve výši 263.571,21 Kč 
- MONETA Money Bank, spořící účet č. 216357340/0600, konečný zůstatek k 31.12.2023  

ve výši 15.376,19 Kč 
- Protokol číslo 1-2023 o zařazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku (Komunikace včetně 

chodníků - Panská zahrada, inventární číslo 42046), účetní doklady související se zařazením majetku 
- Protokol číslo 2-2023 o zařazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku (Jezírkový vysavač 

TORPEDO ULTRA, inventární číslo 44020), účetní doklady související se zařazením majetku 
- Protokol číslo 3-2023 o zařazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku (Elektroskútr NOVA 

M3, inventární číslo 46010), účetní doklady související se zařazením majetku 
- Inventarizační zpráva o výsledku řádné roční inventarizace majetku, pohledávek a závazků obce  

podle stavu ke dni 31.12.2023 
- Inventurní soupisy majetku a závazků k 31.12.2023 
- Plán inventur na rok 2023 
- Kniha došlých faktur za období 1-9/2023, doklady od č. 5230001 do 5230565 
- Kniha vydaných faktur za období 1-9/2023, doklady od č. 6230001 do č. 6230450 
- Mzdová rekapitulace za období 01/2023 až 09/2023  
- Mzdové listy členů zastupitelstva obce za rok 2023 
- Přehled nástupů a ukončení zaměstnanců v období od 01.01.2023 do 01.01.2024 
- Mzdové listy členů zastupitelstva obce za období 01/2023 - 12/2023  
- Mzdové listy členů zastupitelstva obce za období 01/2023 až 09/2023  
- Pokladna, konečný zůstatek k 31.12.2023 ve výši 367.648,- Kč 
- Pokladní kniha za měsíc září 2023, pokladní doklady od č. 8231802 do č. 8231945 
- Účetní doklady související s pořízením a zařazením dlouhodobého majetku v období roku 2023 
- Darovací smlouva ze dne 30. 1. 2023, Zdravotní klaun, o.p.s. jako obdarovaný 
- Dohoda o provedení práce ze dne 1. 6. 2023 (pečovatelská činnost), Výkaz práce za období červen až září 

2023, Mzdový list za období 01/2023 až 09/2023 - zaměstnanec s osobním číslem 245  
- Pracovní smlouva ze dne 30. 6. 2023 (technický pracovník - manažer provozu), Platový výměr  

ze dne 30. 6. 2023, Platový výměr ze dne 29 .9. 2023, Mzdový list za období  
1/2023 - 9/2023 - zaměstnanec s osobním číslem 247 

- Smlouva o poskytnutí individuální dotace č. 03/2023 z rozpočtu obce Říčany na rok 2023  
pro z.s. Říčanští dobrovolníci uzavřená dne 8. 3. 2023, Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
obce Říčany ze dne 7. 2. 2023 

- Smlouva o poskytnutí individuální dotace č. 06/2023 z rozpočtu obce Říčany na rok 2023  
pro Klub orientačních sportů MENISKOS Brno, z.s. uzavřená dne 13. 3. 2023, Žádost o poskytnutí 
dotace ze dne 15. 2. 2023 



 

- 5 - 

- Rozhodnutí o poskytnutí dotace identifikační číslo 117D03U000368 pro rok 2023 (poskytovatel 
Ministerstvo pro místní rozvoj, název projektu. pořízení dvou malých automobilů pro provoz terénní 
pečovatelské služby, obec Říčany), účetní doklady související s Rozhodnutím o poskytnutí dotace 
identifikační číslo 117D03U000368  

- Smlouva č. JMK082705/23/ORR o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci dotačního 
programu: Podpora adaptačních opatření na změnu klimatu v roce 2023 ze dne 22. 6. 2023 (projekt Vodní 
biotop "Pod cihelnou"), účetní doklady související se smlouvou č. JMK082705/23/ORR 

- Smlouva č. JMK085358/23/OKH o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje ze dne 7. 9. 2023 
(investiční dotace na Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky z rámcové dohody pro JSDH 
Říčany), účetní doklady související se smlouvou č. JMK085358/23/OKH 

- Smlouva o nájmu nebytových prostor a smlouva o nájmu věcí movitých uzavřená dne 31.12.2020  
za účelem provozování hotelu v budově občanské vybavenosti č.p. 518, nacházející se na pozemku  
p.č. 290/4 v k.ú. Říčany) 

- Smlouva o dílo č. 02/2023 uzavřená dne 28.11.2023 se zhotovitelem MIKO Neslovice s.r.o.,  
IČO 07662157, za účelem realizace díla "stavba parkoviště a prodloužení komunikace v ulici Zahradní" 

- Kupní smlouva č. 110/2022 o koupi movité věci ze dne 14. 12. 2022 (prodávající Auto Vinkler s.r.o., 
veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku dvou malých automobilů pro provoz terénní pečovatelské 
služby, obec Říčany), účetní doklady související se smlouvou č. 110/2022 

- Kupní smlouva ze dne 7. 6. 2023, obec Říčany prodává pozemek p.č. 760/2 o výměře 24 m2, Záměr 
prodat pozemek ze dne 20. 11. 2019, Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci 
sp. zn. V-8208/2023-703 s právními účinky k 12. 6. 2023 

- Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. BP-22/149 ze dne 14. 3. 2023, 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových převádí obci Říčany  
převádí bezúplatně pozemek p.č. 28/4, Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci 
sp. zn. V-3884/2023-703 s právními účinky k 17. 3. 2023 

- Smlouva o zřízení věcného břemene č.: NM-014330082861/001-YPM ze dne 13. 3. 2023, EG.D, a.s., 
jako oprávněná, Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci  
sp. zn. V-3962/2023-703 s právními účinky vkladu k 20. 3. 2023 

- Příkazní smlouva č. SML-Z-M-21-646 ze dne 13. 8. 2021 (příkazník RPA Dotace s.r.o., Zpracování 
dokumentů pro získání dotace na Pořízení automobilů ReactEU - Sociální bydlení Sever)  

- Dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku dvou malých automobilů pro provoz terénní 
pečovatelské služby, obec Říčany (dodavatel Auto Vinkler s.r.o.) 

- Směrnice 5-12, vnitřní předpis o organizaci a způsobu provedení inventarizace majetku a závazků 
- Směrnice č. 2-23 - účtový rozvrh pro rok 2023 
- Směrnice č. 3-15 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 1. 9. 2014 
- Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Základní škola Říčany  

ze dne 22. 5. 2023 (kontrolované období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022) 
- Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Mateřská škola Říčany  

ze dne 22. 5. 2023 (kontrolované období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022) 
- Zápis z 2. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Říčany konaného dne 7. 12.2022 
- Zápis z 3. až 5. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Říčany konaného v období od ledna 2023  

do září 2023 
- Zápis z 6. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Říčany konaného dne 27. 11. 2023 




